
Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.182 / Uc06y

zpracováno:

strana:

5.4.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 3

Zpracoval: Sedláčková Blanka    dne: 5.4.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením 3/2018                                                       na zasedání dne 05.04.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

2111 0,00 5 000,00 5 000,0000003399 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                           *

2112 0,00 5 000,00 5 000,0000003399 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem pr*

2322 0,00 5 000,00 5 000,0000006320 Přijaté pojistné náhrady                                                     *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
0,00 15 000,00 15 000,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 772 000,00 105 000,00 877 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 5 900 000,00 5 000 000,00 10 900 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
6 672 000,00 5 105 000,00 11 777 000,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 4 875 762,00 90 000,00 4 965 762,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec*

8123 0,00 5 000 000,00 5 000 000,0000000000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 875 762,00 5 090 000,00 9 965 762,00


